
Protokół Nr 184/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 marca 2010 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o trzy projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- zmian w budŜecie powiatu na 2010r. 
- udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce 
- szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu naleŜności pienięŜnych 
Powiatu Kieleckiego oraz jednostek organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny,  
a takŜe wskazania organów do tego uprawnionych. 
 Starosta poszerzył porządek o wszystkie powyŜsze projekty. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 184/74/10 w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 

powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2009 rok 
Nr 184/75/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przyznania pierwszeństwa i wyraŜenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym na rzecz najemców: lokali mieszkalnych i nieruchomości 
gruntowych, zabudowanych budynkami mieszkalnymi, połoŜonych w obrębie 
Starochęciny gm. Chęciny oraz w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie 
bonifikaty od ceny sprzedaŜy nieruchomości 

Nr 184/76/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmian w budŜecie powiatu na 2010r. 

Nr 184/77/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce 

Nr 184/78/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu naleŜności 
pienięŜnych Powiatu Kieleckiego oraz jednostek organizacyjnych, mających 
charakter cywilnoprawny, a takŜe wskazania organów do tego uprawnionych 

 
2. Sprawy róŜne. 
 
 Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił wniosek Komendanta Miejskiego 
Państwowej StraŜy PoŜarnej o objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskiego Turnieju 
Wiedzy PoŜarniczej „MłodzieŜ zapobiega poŜarom” oraz ufundowanie trzech nagród 
rzeczowych w grupie szkół ponadpodstawowych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu.  
 Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagród do kwoty 1000zł z budŜetu 
promocji. 
 Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił propozycję Doradztwa Społecznego  
i Gospodarczego, przystąpienia do projektu „Rzemiosło a kształcenie zawodowe  
w województwie świętokrzyskim” w ramach osi IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, priorytet 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.  
Charakterystyka projektu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd powiatu nie wyraził zgody na przystąpienie do projektu. 



 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła propozycje zakupu 
wydawnictw: 
- „Legendy Świętokrzyskie” – opublikowane materiały z interdyscyplinarnej konferencji 
naukowej zorganizowanej przez Wojewódzki Dom Kultury oraz Instytut Historii 
Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  
- „Legendy i Podania Świętokrzyskie” – opublikowane materiały z konkursu 
zorganizowanego przez Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie po 30 egz. kaŜdego z wydawnictw za kwotę 
1500zł. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 marca 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 850   
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek        
Bogdan Gierada            
 
 


